Área total construída aproximada de 100m². Idade aproximada da
construção de 40 anos. Imóvel localizado na Rua Carlos Alberto Moretti nº 293, Bairro Freguesia,
São Paulo/SP. Imóvel matriculado sob o nº 30.715 do 8º Cartório de Registro de Imóveis de São
Paulo/SP.

6.1) AVALIAÇÃO:  R$ 432.624,00 (quatrocentos  e  trinta  dois mil,  seiscentos e  vinte e  quatro
reais), em 08 de janeiro de 2018. Atualizado para R$ 650.120,42 (seiscentos e cinquenta mil, cento
e vinte reais e quarenta e dois centavos), em novembro de 2025, com base nos índices da Tabela
Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
6.2)  LANCE MÍNIMO: R$ 487.590,32 (quatrocentos e oitenta e sete mil, quinhentos e noventa
reais e trinta e dois centavos).

"Em  caso  de  arrematação,  deverá  ser  resguardado  a  parte  cabente  aos  coproprietários,

correspondente a 50% calculado sobre o valor da avaliação, nos termos do artigo 843, § 2º, do

CPC."

7) DEPOSITÁRIO(A):